РФ

 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КАШАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  9 декабря 2013г.                 №  71                           сл. Кашары

О   передаче полномочий по

вопросам предупреждения и ликвидации

последствий чрезвычайных ситуаций в

Кашарском сельском поселении.
      В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального Закона № 131   от 6 октября 2003года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Собрание депутатов Кашарского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Администрации Кашарского сельского поселения передать  администрации Кашарского района полномочия по вопросам предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций в

Кашарском сельском поселении на 2014 год.

2.Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Кашарского сельского

поселения                                                                    Е.А. Щербакова